
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
 

z dnia 4 maja 2021 r. dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej 

w sprawie zniesienia pracy zdalnej w Miejskiej Bibliotece Publicznej  

 

Działając na podstawie §13 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Białej Podlaskiej oraz w związku ze znoszeniem kolejnych obostrzeń pandemicznych 

związanych z COVID-19 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Od 10 maja 2021 r. zmienia się funkcjonowanie biblioteki poprzez odwołanie pracy zdalnej 

pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz agend podległych.  

 

§ 2 

Zniesienie pracy zdalnej następuje z uwzględnieniem obowiązujących przepisów oraz 

wytycznych organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej. 

 

§ 3 

Kierowników działów i agend zobowiązuje się do organizacji pracy w sposób zapewniający 

bezpieczne warunki pracy i minimalizację zagrożenia zakażeniem COVID-19 poprzez 

zachowanie dystansu społecznego między pracownikami, nadzorowanie w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy oraz informowanie przełożonych o podejmowanych 

działaniach w tym zakresie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

/-/ 

dr Paweł Borek 

 


	ZARZĄDZENIE NR 13/2021

